
Uchwała nr 571/128/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy 
na stanowisku pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym ds. Medycznych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 9 ust. 5 Statutu 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym, stanowiącego załącznik do uchwały nr 156/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, 
zmienionej uchwałą nr 80/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1658/88/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 grudnia 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku pełniącego 
obowiązki Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym ds. Medycznych § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie stosunku pracy z Andrzejem Krupą na stanowisku 
pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym ds. Medycznych do czasu 
rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na wyżej wymienione stanowisko.”.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  w Dziekanowie Leśnym ds. Medycznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


